11-02-2024 23:27:15

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ao propormos esta Moção à TAYNARA LUIZA ARAUJO, queremos externar nossa admiração pelo brilhante
trabalho desta profissional, que merece o reconhecimento por executar suas funções com dedicação e amor em prol da
saúde pública.

Destacamos o papel de grande relevância que desempenha na linha de frente no combate à pandemia, em
que precisa se ausentar de sua família, para se dedicar a salvar vidas. Este sincero agradecimento a todos os
profissionais da saúde é por todo seu empenho e dedicação, pela coragem e desprendimento, pela solidariedade que
nos emana.

MOÇÃO DE APLAUSOS Taynara Luiza Araujo, Técnica em enfermagem, pelo trabalho desempenhado na
saúde pública.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-06-2021

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 17466/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

Sala das Sessões, 9 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

LIZA PRADO

MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total